
 1 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

                                                           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α.Φ.Μ. : 
Δ.Ο.Υ. 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
Σε απάντηση της από 15-5-2012 επιστολή σας (αριθμ.πρωτ.5703/15-5-2012 εισερχ.ΕΛ.Γ.Α.) 
σας γνωρίζουμε τα ακόλουθα: 
 
EΡΩΤΗΜΑ: 
Θα ήθελα να μου διευκρινίσετε τι ISO ζητάτε να έχει ο υποψήφιος ανάδοχος του έργου όσον 
αφορά τη διακήρυξη 5206/2012 για τον καθαρισμό των χώρων του ΕΛ.Γ.Α. στην Τρίπολη. 
Θέλετε το 9001, το 14000 ή και τα δύο. 
 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ: 
Κάθε ισχύουσα πιστοποίηση του υποψηφίου αναδόχου κατά ISO σχετικό με το 
αντικείμενο του παρόντος διαγωνισμού, καθώς και κάθε άλλη ισχύουσα πιστοποίηση 
για την περιβαλλοντική διαχείριση και για τα οικολογικά χαρακτηριστικά των 
προϊόντων καθαρισμού, που θα χρησιμοποιήσει ο υποψήφιος ανάδοχος. 
 
                                                                                     
                                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
                                                                                   
 
                                                                                  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΡΡΗΣ  
       
 
                                

 

Αθήνα     22-5-2012   
Αριθμ. Πρωτ.:5911  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ/νση : Οικονομικού 
Τμήμα : Προμηθειών 
Μεσογείων 45 -Τ.Θ 14103-Τ.Κ.11510 
Α.Φ.Μ.  : 0 900 38 188 
Δ.Ο.Υ.  : ΙΒ’ Αθηνών 
Πληροφορίες  : Κ.Ψυχίδης 
Τηλέφωνο : 210 74 90 423-523 
 Fax  : 210 74 90 427 
e-mail: k.psichidis@elga.gr  
 

ΠΡΟΣ: 1. ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 
                  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ       
                  ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
                ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ199                                              
                 ΤΚ 23100  ΣΠΑΡΤΗ 
                 Τηλ: 2731076293 

     Φαξ: 2731076293 
 
  2. Κάθε ενδιαφερόμενο 

   

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινίσεων επί της αριθμ.5206/2012 διακήρυξης πρόχειρου  
διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή,  για την ανάδειξη 
αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών καθαρισμού των χώρων του κτιρίου, 
στους οποίους στεγάζονται οι υπηρεσίες του Υποκαταστήματος ΕΛ.Γ.Α. 
Τρίπολης» 

 

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΑΔΑ: Β49Σ46ΨΧΞ5-ΒΟΧ


